「令和元年台風第 19 号による災害」に関連するお知らせ (無償点検サービスの実施)

菊水電子工業株式会社 取締役 ソリューション事業部長 岩崎 光雄

台風災害により、被災された皆様に対し、心よりお見舞いを申し上げますと共に皆様の安全と 一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

そして今般の災害につきまして、菊水電子工業株式会社として、「無償点検サービス」を実施させていただくこととしました。お客様におかれましては、お気兼ねなくお申し付けいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

【無償点検サービスについて】

「令和元年台風第19号」に被災されたお客様に対しまして、弊社製品の無償点検サービスを実施させて頂きます。また、輸送につきましても弊社にて手配と費用負担をさせて頂きます。

【お問い合わせ窓口】

この「無償点検サービス」は下記いずれかにてお申し込みください。

・テクニカルサポート部テクニカルサポート課 045-593-0202

·ウェブサイト(お問い合わせ) https://www.kikusui.co.jp/php/contact_ssl.php

その他、何かご不明点がございましたら、弊社営業までお問い合わせ頂けますよう、お願い申 し上げます。

以上